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FICHA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DISCENTE EM ESTÁGIO EM DOCÊNCIA

	Professor supervisor do estágio em docência:  

	Discente (a): 

	Disciplina que realizou o estágio: 



	Avaliação
	Nota

	
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1) Assiduidade e pontualidade
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2) Relacionamento com os alunos da disciplina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3) Iniciativa 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4) Motivação e interesse em aprender
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5) Qualidade do material didático utilizado durante a realização das aulas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6) Segurança em relação ao conteúdo da aula, revelando conhecer os princípios básicos da disciplina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Resultado Final*: 


* Soma das notas atribuídas dividida pelo número de itens avaliados (6)

Local: 


____________________________________________
Assinatura do professor responsável
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